	序号
	项目
	参数
	数量（台）
	控制单价（元）
	控制总价（元）
	备注

	1
	固态硬盘
	适配性：所采购的配件须安装在现有主机上，必须适配现有主机型号（HP288 PRO G5 MT、联想启天A530一体机、ACER VERITON D630）；
容量≥250G；
读取速度≥1250MB/S；
写入速度≥650MB/S；
传输接口： PCle 3.0及以上；
兼容性：兼容NVMe 1.3协议；
质保：≥3年
	677
	195.00
	132,015.00
	

	2
	内存条
	适配性：所采购的配件须安装在现有主机上，必须适配现有主机型号（联想启天A530一体机）
容量：8GB
接口：DDR4
频率：≥2666MHz
兼容性：向下兼容DDR4 2400MHz、DDR4 2133MHz
质保：≥3年
	65
	170.00
	11,050.00
	

	3
	内存条
	适配性：所采购的配件须安装在现有主机上，必须适配现有主机型号（HP288 PRO G5 MT、ACER VERITON D630）；
容量：16GB
接口：DDR4
频率：≥2666MHz
兼容性：向下兼容DDR4 2400MHz、DDR4 2133MHz
质保：≥3年
	464
	195.00
	90,480.00
	

	4
	键鼠套装
	[bookmark: _GoBack]键盘连接方式：有线
接口：USB；按键数量：≥104键
外观：黑色；鼠标连接方式：有线
接口：USB；按键数量：3键
外观：黑色；质保：≥1年
	150
	50.00
	7,500.00
	

	5
	吸尘器
	设备功能：吹吸两用
供电形式：电池供电
最大输出功率：200W；最大风量≥16L/S
灰仓容积≥8L；运行时间≥20min
套装包含：主机、2组电池、专用充电器、背带、宽吸嘴、扁吸嘴、防静电手环（或手套）
质保保修：≥3年
	3
	750.00
	2,250.00
	

	6
	工具套装
	提供1套维修工具含工具箱，工具包含但不限于:美工刀、卷尺、验电起子、斜口钳、网络测试器、压线钳、剥线钳、压接钳、万用表等。质保保修：≥3年
	2
	400.00
	800.00
	

	7
	服务
	须要求更换/安装计算机内存条与硬盘、键鼠更换、原机系统与数据整机备份、同步迁移、整体调试、整机清灰处理。
2年内提供3次除尘服务。
	757
	
	0.00
	

	8
	工期
	2024年8月25日前完成。
	
	
	0.00
	

	总计：
	244,095.00
	



